
2014-12-17 15:56:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 17 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia liczby Zastępców Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

 

Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Ustalam Zastępców Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski w liczbie jeden. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIASTA 

/-/ Jarosław Borowski 

 

 


